[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Мышкинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	13
	»
	          08
	2015г.
	№
	 620

О подготовке  проекта  планировки территории
 для  размещения  линейного объекта «Волоконно-

оптическая линия связи г. Рыбинск Ярославской

области-п. Ильинское Кимрского района Тверской области»,
расположенного на территории Охотинского сельского

 поселения Мышкинского муниципального района
            В соответствии со ст. ст. 45, 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Мышкинского муниципального района, постановлением Главы Мышкинского муниципального района  от 13.04.2009 г. № 265 «Об обеспечении подготовки и утверждения документации по планировке территории Мышкинского муниципального района», учитывая предложение ОАО  «Вымпел-Коммуникации», в лице общества с ограниченной ответственностью ПМК-313 «Связьстрой-3»,
  АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Подготовить проект планировки территории и проект межевания  территории для реализации проекта «Волоконно-оптическая линия связи г. Рыбинск Ярославской области - п. Ильинское Кимрского района Тверской области», в границах Охотинского сельского поселения Мышкинского муниципального района.
      2. Установить, что предложения физических или юридических лиц о порядке, сроках подготовки и содержании изменений в документацию по планировке территории, указанной в пункте 1 настоящего постановления, направляются в Комитет по управлению имуществом и градостроительству администрации Мышкинского муниципального района (г. Мышкин, ул. Карла Либкнехта, д. 40) в течение 20 календарных дней со дня официального опубликования настоящего постановления.

      3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте администрации Мышкинского муниципального района в сети «Интернет».
      4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
      5. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Мышкинского муниципального района                                                  А.Г. Курицин